

Protokół z konsultacji projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2023”

Konsultacje przeprowadzono w trybie Uchwały nr V/41/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z — mieszkańcami — Gminy — Szczecinek — (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 459) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 136/2017 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 8 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 - 2023.

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 15 – 25 września 2017 r. W imieniu Wójta Gminy Szczecinek konsultacje przeprowadziła Zastępca Wójta Gminy Szczecinek.

Konsultacje zostały przeprowadzone poprzez publikowanie projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 -2023” na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek www.gminaszczecinek.pl w zakładce Rewitalizacja, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szczecinek oraz na tablicy ogłoszeń i w pokoju nr 23 w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek.

Celem konsultacji było zebranie od osób uprawnionych uwag, opinii i propozycji odnośnie projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2023”.

Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach byli mieszkańcy Gminy Szczecinek oraz instrumentariusze działający na rzecz mieszkańców Gminy Szczecinek.

Forma konsultacji: aby wziąć udział w konsultacjach/wyrazić swoją opinię należało:

1. złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej wnioski/uwagi/sugestie na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 136/2017 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 8 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 -2023, który zamieszczony została na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek, w zakładce Rewitalizacja, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szczecinek, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek oraz na tablicach informacyjnych wszystkich sołectw Gminy Szczecinek;
2. Uczestniczyć w spotkaniu konsultacyjnym w dniu 21 września 2017 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Szczecinek

W ramach konsultacji, w terminie i na właściwym formularzu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 136/2017 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 8 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczecinek na lata 2017 -2023, **4 podmioty** złożyły swoje uwagi:

1. **Urząd Gminy Szczecinek,**
2. **LZS „Smak Pomorski”,**


3. Stowarzyszenie Patronackie Kościoła „IWIKUS”,
 4. Stowarzyszenie Przyjaciół Kusowa.

Zgłoszone uwagi wraz z informacją o ich uwzględnieniu bądź nie, zostały ujęte w tabeli 1:

Lp.	Nazwa podmiotu zgłaszającego	Sugerowane zmiany	Uwagi
1.	Urząd Gminy Szczecinek	Poprawki formalne: - błędy ortograficzne, interpunkcyjne, właściwe nazewnictwo, np. zamiast świetlicy wiejskiej – sala wiejska; - uzupełnienie dokumentacji fotograficznej. Poprawki merytoryczne: - dopisać: egzamin gimnazjalny, - dane pozyskano z Urzędu Gminy Szczecinek, - zamieszczenie zestawienie tabelarycznego z wynikami sprawdzianu szóstoklasisty i egzaminu gimnazjalnego z 2015 r. szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczecinek oraz zamieszczenie zestawienie obwodów szkół w 2015 r. - Poprawka merytoryczna – doprecyzowanie i wyznaczenie nowych celów szczegółowych i kierunków działań oraz analogiczna zmiana wskaźników w tabeli nr 23.	Organ uwzględni wniosek
2.	LZS „Smak Pomorski	Wprowadzenie do LPR projektu pn. „Kompleksowa modernizacja boiska sportowego i terenów rekreacyjnych w Wilczych Laskach”.	Organ uwzględni wniosek
3.	Stowarzyszenie Patronackie Kościoła „IWIKUS”	Wprowadzenie do LPR projektu pn. „Remont kościoła pw. Zwiastowania NMP w Kusowie wraz z uporządkowaniem przestrzeni publicznej”.	Organ uwzględni wniosek
4.	Stowarzyszenie Przyjaciół Kusowa	Wprowadzenie do LPR projektu pn. „Stworzenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kusowie”.	Organ uwzględni wniosek

Protokół sporządziła: Edyta Wieleba-Matyśniak

Zaakceptował:


 Wójt
 Ryszard Jasianus

Z-ca WÓJTA
 Edyta Wieleba-Matyśniak
